
 

 

 

 

 

 

 

 

 

EMEĞİMİZE, MESLEĞİMİZE, 

HAKLARIMIZA  

SAHİP ÇIKIYOR  

SORUNLARIMIZA 

#ÇÖZÜMİSTİYORUZ 

o Şube 9. Olağan Genel 

Kurulu Gerçekleştirildi. 

o 9. Dönem Yönetim 

Kurulu Göreve Başladı. 

o 2022 ÇZP Protokolü 

İmzalandı

BÜLTEN 
OCAK 2022 SAYI 22 TMMOB GIDAMO İZMİR ŞUBE YAYINIDIR 



 

ORMAN MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 

GENEL KURULUNA KATILDIK 

15 Ocak 2022 tarihinde Karşıyaka Belediyesi Çarşı 

Kültür Merkezinde düzenlenen Orman 

Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 16. Olağan Genel 

Kuruluna Şubemizi temsilen katılan Yönetim 

Kurulu Başkanımız İ. Uğur TOPRAK ülkenin içinde 

bulunduğu durumda TMMOB örgütlülüğünün 

öneminin ve bu süreçte aynı bakanlığın 

uygulamalarına tâbi iki oda olarak Orman 

Mühendisleri Odası ile birlikte mücadele etmenin 

önemini vurgulayan görüşlerimizi aktardı, başarılı 

bir genel kurul dileğinde bulundu. 

 

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ GENEL KURULUNA 

KATILDIK 

15 Ocak 2022 tarihinde İzmir Mimarlık Merkezinde düzenlenen Elektrik 

Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 34. Olağan Genel Kuruluna Şubemizi 

temsilen katılan Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur TOPRAK Elektrik 

Mühendisleri Odası ile birlikte çalışmaktan duyduğumuz memnuniyeti dile 

getirerek, başarılı bir genel kurul dileğinde bulundu. 

ŞEHİR PLANCILARI ODASI 

İZMİR ŞUBESİ GENEL 

KURULUNA KATILDIK 

29 Ocak 2022 tarihinde İzmir 

Tabip Odasında düzenlenen 

Şehir Plancıları Odası İzmir 

Şubesi 17. Olağan Genel 

Kuruluna Şubemizi temsilen 

katılan Yönetim Kurulu 

Başkanımız İ. Uğur TOPRAK 

ülkedeki yanlış tarım ve gıda 

politikaları, ranta kurban 

edilen tarım arazileri ve 

meralara vurgu yaparken sağlıklı ve güvenli gıdaya ulaşmak için sağlıklı bir 

çevre ve planlı bir kentin önemini belirtti ve bu noktada Şehir Plancıları 

Odasının verdiği mücadele ve desteğe teşekkür ederek birlikte yürümekten 

onur duyduğumuzu ifade etti, başarılı bir genel kurul dileğinde bulundu.  

 

 

 



 

GENEL KURUL VE SEÇİMLERİMİZİ TAMAMLADIK 

22 Ocak 2022 Cumartesi günü Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi Marmara 

Salonu`nda gerçekleşen 9. Olağan Genel Kurulumuzu başarıyla tamamladık.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genel Kurulumuza katılan Genel Başkanımız Yaşar ÜZÜMCÜ, Yedek 

Yönetim Kurulu Üyemiz Gülten KOLCUOĞLU, TMMOB Yönetim Kurulu 

Üyemiz Yusuf SONGÜL, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Halil GEZER, 

ÇevreMO İzmir Şube Başkanı E.Helil İnay KINAY, İnşaatMO İzmir Şube 

Başkanı Eylem ULUTAŞ AYATAR, OrmanMO İzmir Şube Başkanı Sabahattin 

BİLGE, PeyzajMO İzmir Şube Başkanı Elvin SÖNMEZ, Başarı dileklerini 

ileten TMMOB İzmir İKK Sekreteri Aykut AYDEMİR, GemiMO İzmir Şube 

Yönetim Kurulu, JeofizikMO İzmir Şube Yönetim Kurulu, Mimarlar Odası 

İzmir Şube Yönetim Kurulu, Şehir Plancıları Odası İzmir Şube Yönetim 

Kurulu, İzmir Milletvekili Bedri Serter, değerli üyelerimiz ve müstakbel 

meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 23 Ocak Pazar günü Şube Hizmet 

Binamızda yapılan seçim sonucunda kazanan Odamız, mesleğimiz ve 

meslektaşlarımız oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GENEL KURULDAN KARELER 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9. DÖNEM YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMINI YAPTI 

22-23 Ocak 2022 tarihleri arasında gerçekleşen İzmir Şube 9. Olağan Genel 
Kurulu ve Seçimleri sonucunda seçilen 9. Dönem Yönetim Kurulu ilk 

toplantısında görev dağılımı aşağıdaki gibi oluşmuştur.  
 
 

Başkan  : İbrahim Uğur TOPRAK  
II. Başkan : Ömer Ulaş KIRIM  
Yazman  : Hande TOZ 

Sayman  : Veysel KAŞHAN   
Üye  : Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR   

Üye  : Fahriye AYRIÇ DANIŞMAN 
Üye  : Barış ELVEREN 
     

Yedek Üye : Şafak BİRTÜRK   
Yedek Üye : Şerife ULU    

Yedek Üye : İlayda KARAKAYA 
Yedek Üye : Timurtaş YILDIRIM   
Yedek Üye : Berkay Berat GÖKSEL   

Yedek Üye : Dilay DURMUŞ 
Yedek Üye : Yaşar Mert BİÇİCİ   

 

 

 

TOPLANTILAR 

 Şube Yönetim Kurulu 1 Ocak – 31 Ocak 2022 tarihleri arasında 

toplam 3 toplantı yapmış ve bu toplantılarda toplam 3 karar almıştır. 

 TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu’nun 13 Ocak 2022’de 

gerçekleştirdiği aylık olağan toplantıya katılım sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GIDA KONTROL GÖREVLİLERİNE GÖREVLERİ BAŞINDA YAPILAN 

SALDIRILARI KINIYORUZ 

Gıda denetim ve kontrol hizmetleri, 5996 sayılı Kanun`un EK-2 sayılı 

listesinde belirtildiği gibi en az lisans düzeyinde eğitim almış olacak şekilde, 

Tarım ve Orman Bakanlığı bünyesindeki Gıda, Ziraat, Kimya ve Su Ürünleri 

Mühendisleri ile Veteriner Hekim gibi mesleklere mensup olan ve Gıda 

Kontrol Görevlisi unvanı almış personel ile yürütülmektedir. 

Sayısının az olduğunu birçok açıklamamızda ifade ettiğimiz Gıda Kontrol 

Görevlileri, bu görevlerini özveri ile yerine getirmektedir. Yaptıkları görev ile 

bir yandan toplumun güvenilir gıdaya erişim hakkını korurken diğer taraftan 

gıda gibi hepimizin yaşamını doğrudan ilgilendiren ürünün sağlıklı, nitelikli 

ve hilesiz üretimi ile arzının sağlanması için önemli bir sorumluluk 

üstlenmektedirler. 

Gıda kontrol hizmeti yürüten Tarım ve Orman Bakanlığı personelinin, 

denetledikleri işletme/pazaryeri sahipleri veya yetkilileri tarafından şiddete 

maruz kalmaları neredeyse görevlerinin bir parçası haline gelmiştir. Son 

olarak 26 Ocak 2022 Çarşamba günü Bornova İlçe Tarım ve Orman 

Müdürlüğü`nde görev yapan 4 gıda kontrol görevlisi arkadaşımız 1380 sayılı 

kanun gereği semt pazarında su ürünleri denetimi yaparken pazar esnafları 

tarafından saldırıya uğramış, 2 arkadaşımız hastaneye sevk edilerek darp 

raporu verilmiştir. 

Gıda kontrol hizmetlerinde görev yapmakta olan kamu görevlilerinin 

yaptıkları görev ile ilgili olarak yaşadıkları zorlukları görmekte, kendilerine 

yönelen bu saldırıları toplum sağlığına ve gıda güvenliğine yapılmış bir 

saldırı olarak değerlendirmekteyiz. Saldırıyı gerçekleştiren pazaryeri 

sahiplerine/çalışanlarına uygulanacak cezai işlemlerin ve konu ile ilgili tüm 

detayların takipçisi olacağız. 

Bir kısmı üyemiz olan bu unvandaki personelin görevleri ile ilgili riskin bir 

an önce tespit edilmesi, bu risklerin bilimsel analizinin yapılması, kolluk 

kuvveti takviyesi dâhil olmak üzere bu doğrultuda gerekli önlemlerin 

alınması, risk grubunda değerlendirilen diğer kamu personellerine tanınan 

hakların Gıda Kontrol Görevlilerine de verilmesi ile ilgili beklentimizi bir kez 

daha belirtmek isteriz. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak, daha önce de 

benzerleri yaşanan saldırıların son olmasını umuyor, kamu adına resmi 

kontrol görevini yapmak üzere görevleri başında saldırıya uğrayan gıda 

kontrol görevlilerine yapılan bu saldırıyı kınıyor, meslektaşlarınıza geçmiş 

olsun dileklerimizi iletiyor ve yetkilileri bir an önce gerekli önlemleri almaya 

davet ediyoruz.  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası  

İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 



 

2022 YILINDA ÇALIŞTIRILMASI ZORUNLU PERSONEL UNVANI İLE TAM 

ZAMANLI OLARAK ÇALIŞACAK OLAN ÜYELERİMİZİN ALABİLECEĞİ EN 

AZ ÜCRET TUTARI BELİRLENDİ 

TMMOB Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odası olarak imzalanan protokol 

ve alınan ortak karar çerçevesinde 01.01.2022 tarihinden itibaren geçerli 

olmak üzere 2022 yılında Çalıştırılması Zorunlu Personel unvanı ile tam 

zamanlı olarak çalışacak olan üyelerimizin alabileceği en az ücret tutarı aylık 

net 9.200,00 TL (Dokuz Bin İki Yüz Türk Lirası) olarak tespit edilmiştir.  

Çalıştırılması Zorunlu Personel Üyelik Belgesi hizmet bedeli 450,00-TL (Dört 

Yüz Elli Türk Lirası) olarak belirlenmiştir. 

İmzalı protokol eki için tıklayınız. 

 

"KOOPERATİFÇİLİK VE KÜÇÜK AİLE İŞLETMECİLİĞİ BROŞÜRÜ" 

YAYINLANDI 

Odamız Kooperatifçilik ve Küçük Aile 
İşletmeciliği Çalışma Grubu tarafından 

hazırlanan broşürde; 

 kooperatifçiliğin tarihçesi, 

kurulum süreci,  

 gıda üretimi, gıda mevzuatı,  

 kooperatiflerin kuruluş ve 
işleyişinde sağlanabilen mali ve 

danışmanlık destekleri,  

 küçük aile işletmelerinin genel 

yapısı ve kooperatifleşmede küçük 
aile işletmelerinin konumu,  

 sürdürülebilirlik,  

 bu alanlara yönelik Gıda 

Mühendislerinin deneyim 
paylaşımları,  

 uluslararası kooperatifçilik 
örnekleri, istatistiki veriler,  

 görünen nedenleriyle birlikte 
olumsuz kooperatifçilik 

deneyimleri gibi başlıklar yer 
almıştır.  

Ayrıca sonuç bölümünde sürecin kurgulanmasına yönelik yol gösterici 

olacağını düşünülen kolaylaştırıcı bilgiler yer almaktadır. 
 
Broşüre erişmek için tıklayınız. 

 
 

https://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/71fe2bd4b2691c4_ek.pdf
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11258&tipi=3&sube=0


 

TMMOB VE BAĞLI ODALARININ ELEKTRİK, DOĞALGAZ VE PETROL 

ÜRÜNLERİNE YAPILAN YÜKSEK ORANLI ZAMLARLA İLGİLİ ORTAK 
RAPORU YAYINLANDI 

 
6 Ocak 2022 tarihinde, Odamızın da imzacıları arasında yer aldığı, elektrik, 
doğalgaz ve petrol ürünlerine yapılan yüksek oranlı zamlarla ilgili olarak bir 

basın açıklaması yayınlandı.  
 
Basın açıklamasında; özel elektrik şirketlerinin kazançlarını artırmak için 

yapılan fahiş zamlara, yükselen doğalgaz fiyatlarına, benzin, motorin, otogaz 
fiyatlarındaki sürekli artışlara, bütün mal ve hizmet fiyatlarının daha da 

artacak olmasına, hayat pahalılığının çekilmez hale gelmesine, 
ödenemeyecek faturalar nedeniyle elektriği, gazı, suyu kesilecek milyonlarca 
yurttaşı soğuk ve karanlık günlere mahkûm edecek politikalara itiraz edildi.  

 
Basın açıklamasının tam metnine ulaşmak için tıklayınız. 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11240&tipi=3&sube=0


 

YENİ ÜYELERE MERHABA 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 

YAZILI VE GÖRSEL MEDYADA ŞUBEMİZ 

 
2 Ocak 2022, Evrensel Ege, “Mimar Ve Mühendisler: Asgari Ücretin Altında 

Çalışıp, Borçla Geçiniyoruz” 

5 Ocak 2022, Radyo İzmir TV İzmir Ortak Yayını, “Canlı Yayın” 

7 Ocak 2022, Haber Ekspres, “Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 

Başkanı Toprak’tan Seçim Çağrısı: Odamıza Sahip Çıkalım” 

7 Ocak 2022, Independent Türkçe, "Fiyatlar Arttı, Piyasaya At ve Eşek 

Etinden Yapılan Sucuk, Eritilmiş Çikolata Sürüldü… 15 Aydır Denetimlerin 

Sonuçları Açıklanmıyor" 

7 Ocak 2022, Ege Telgraf: "İthalattan Kurtulursak Cebimize De Yansır” 

17 Ocak 2022, Yenigün: "Aktarlarda Bekleyen Tehlike!" 

20 Ocak 2022, Yenigün: "Tavuklar Artık Altın Yumurtluyor" 

20 Ocak 2022, Evrensel: "GıdaMO İzmir Şube Başkanı Toprak: Genel 

Kurullarımıza Müdahale Ediliyor." 

27 Ocak 2022, İlkses: “Olayın Takipçisi Olacağız” 

27 Ocak 2022, Demokrat Gündem: “GMO`dan Pazaryeri Saldırısına Kınama: 

`Konunun Takipçisi Olacağız`” 

27 Ocak 2022, İz Gazete: "Gıda Kontrol Görevlileri Saldırıya Uğradı: `Şiddete 

Maruz Kalmak Görevlerinin Parçası Gibi`" 

27 Ocak 2022, Ege Telgraf: "‘Gıda Kontrol Görevlilerine Yapılan Saldırıları 

Kınıyoruz’" 

29 Ocak 2022, Gerçek İzmir: "Gıda Mühendisleri Odası`ndan Pazaryeri 

Saldırısı Açıklaması" 

29 Ocak 2022, Egeli Gazete: "Gıda Mühendisleri Odası, Bakan 

Pakdemirli’den Meslektaşlarının Karşılaştığı Şiddete Karşı Açıklama Değil 

Çözüm İstedi" 

30 Ocak 2022, Gıda Hattı: "Gıda Mühendisleri, Bakan Pakdemirli’den 

Saldırılara Karşı Eylem Bekliyor!" 

31 Ocak 2022, Evrensel Ege: "GıdaMO İzmir Şube Başkanı Toprak: Bakan 

Sosyal Medyadan Tepki Göstermek Yerine Önlem Almalı" 

 

 
 

 
 
 

 

https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11230&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11230&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11239&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11241&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11241&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11244&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11244&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11244&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11245&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11270&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11271&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11274&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11274&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11293&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11294&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11294&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11295&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11295&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11296&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11296&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11297&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11297&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11299&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11299&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11299&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11301&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11301&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11302&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11302&tipi=4&sube=3


 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

9. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU 

 

Başkan İ. Uğur TOPRAK 2. Başkan Ömer Ulaş 

KIRIM Yazman Hande TOZ Sayman Veysel 

KAŞHAN Üye Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR Üye 
Fahriye AYRIÇ DANIŞMAN Üye Barış ELVEREN 

Yedek Üye Şafak BİRTÜRK Yedek Üye Şerife 

ULU Yedek Üye İlayda KARAKAYA Yedek Üye 

Timurtaş YILDIRIM Yedek Üye Berkay Berat 

GÖKSEL Yedek Üye Dilay DURMUŞ Yedek Üye 

Yaşar Mert BİÇİCİ 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 

ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ VE ULAŞIM BİLGİLERİMİZ 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 



 

İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ 

 
 

 

 


